1. Omnia in his indicibus colliguntur quae in Praefatione, in editione textus Thomae, et in adnotationibus scripta inveniuntur. Numeri cum asterisco superposito paginas Praefationis indicant. Numeri vero compositi ad quaestionem, articulum et lineam articuli Thomae referunt; si idem articulus plus quam semel continuo laudatur, numeri quaestionis et articuli non iterantur. Numeri recti semper textum, numeri vero inclinati adnotationes textus indicant.

- (*Iob*)
 34, 24..... 6 3, 55 294
 37, 18..... 22 9, 88
- Psalmi*
 4, 6..... 16 3, 56
 4, 7..... 16 3, 53; 27 6, 37; 29 1, 77
 5, 7..... 28 2, 158
 7, 10..... 8 13, 63
 7, 17..... 16 2, 25
 11, 2..... 1 4, 168; 10 11, 333; 27 1, 211
 13, 1..... 10 12, 65 269; 16 3, 3
 15, 1..... 29 6, 50
 15, 2..... 6 2, 90; 23 4, 228
 17, 12..... 27 7, 35
 21, 2..... 29 7, 80
 24, 5..... 24 15, 110
 24, 10..... 6 2, 86; 28 1, 209
 24, 17..... 24 12, 51
 29, 6..... 27 3, 52
 30, 2..... 28 1, 214
 31, 2..... 28 2, 48
 31, 5..... 28 5, 44
 32, 1..... 23 7, 85 116; 23 8, 62
 32, 9..... 2 8, 117
 32, 15..... 2 3, 197; 2 12, 98
 33, 6..... 28 4, 93
 33, 16..... 5 7, 18
 35, 10..... 8 3, 207; 13 2, 10; 14 9, 156; 18 1, 274
 38, 7..... 22 6, 17
 39, 8..... 7 2, 3; 7 3, 9 20; 7 5, 26
 42, 3..... 24 15, 28
 48, 13..... 5 7, 48
 52, 1..... 10 12, 117
 53, 6..... 17 1, 117
 61, 12..... 4 5, 80; 4 7, 42
 61, 13..... 29 7, 53 213
 62, 3..... 28 7, 3
 67, 23..... 24 11, 93
 67, 28..... 13 3, 137
 68, 21..... 26 7, 87
 68, 29..... 7 9, 117 195
 73, 9..... 12 13, 83
 73, 23..... 22 2, 17
 74, 4..... 24 9, 50
 75, 12..... 17 5, 6
 77, 39..... 28 2, 111
 80, 13..... 5 7, 4
 82, 2..... 2 11, 212
 84, 5..... 24 15, 32 108
 84, 9..... 18 3, 65
 87, 4..... 26 3, 4; 26 9, 69 79
 88, 15..... 28 8, 31
 89, 1..... 13 2, 108
 90, 11..... 8 11, 113
 93, 9..... 2 3, 193 229
 96, 2..... 28 8, 31
 100, 3-4..... 23 8, 49
- 103, 15..... 27 1, 84
 103, 21..... 5 6, 45
 111, 7..... 7 9, 76
 113, 11 (3)..... 23 1, 85; 23 3, 56
 115, 15..... 26 6, 67
 118, 72..... 24 10, 150
 118, 95..... 24 12, 188
 135, 5..... 2 3, 203
 135, 6..... 12 2, 56
 143, 5..... 28 3, 224
 146, 9..... 5 6, 44
 147, 17..... 24 11, 98
- Proverbia*
 8, 17..... 10 10, 54; 27 2, 5
 10, 12..... 28 1, 23; 28 3, 195
 10, 28..... 17 2, 182
 14, 34..... 28 1, 45
 16, 4..... 5 8, 75; 22 2, 39
 18, 3..... 16 3, 19
 21, 1..... 22 8, 6; 28 4, 168
 29, 18..... 12 3, 471
- Ecclesiastes*
 1, 6..... 5 8, 365; 5 9, 508
 1, 15..... 22 9, 154
 7, 23..... 132*; 17 1, 48 238; 17 3, 18
 9, 1..... 6 5, 25; 10 10, 51
 9, 2..... 5 5, 37
 9, 5..... 19 1, 31 416
 9, 11..... 5 5, 28
 11, 7..... 25 1, 281
 11, 23..... 28 3, 448
 12, 7..... 12 2, 101
- Sapientia*
 1, 5..... 12 5, 13
 1, 15..... 1 5, 109
 2, 23..... 2 11, 210
 7, 25..... 24 9, 119
 7, 26..... 7 1, 91; 7 3, 30; 12 6, 234
 7, 27..... 12 5, 3; 12 8, 33
 8, 1..... 22 1, 204
 9, 14..... 24 3, 73
 9, 15..... 13 3, 11; 18 8, 49
 11, 21..... 6 4, 243; 21 6, 97; 29 3, 67
 11, 25..... 2 3, 191; 27 1, 127; 28 2, 178
 12, 13..... 5 3, 40
 12, 18..... 53*; 5 5, 110; 6 4, 63
 14, 3..... 5 1, 98; 5 3, 38
 14, 11..... 5 3, 6
- Ecclesiasticus*
 1, 19..... 29 3, 114
 1, 28..... 28 4, 23
 15, 14..... 5 5, 26; 6 6, 111; 24 1, 162
 15, 18..... 6 6, 111
 19, 4..... 14 10, 62
 21, 1..... 28, 2, 132; 28 5, 65
 23, 29..... 1 5, 91; 3 3, 257; 7 9, 52